
GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI : RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLES SE MESME SHABAN ÇOLLAKU

BASHKIA KLOS, MAT

JAVA JAVA JAVA JAVA 2+ JAVA JAVA JAVA JAVA 3+ JAVA JAVA JAVA JAVA 2+ JAVA JAVA JAVA JAVA 3+ JAVA JAVA JAVA JAVA 2+

PUNIME 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 Punime Prishje dhe Germimi+ngritje kantieri

2 Punime Murature + Punime betoni dhe B/A e hekuri

3 Punime tarrace + çatie

4 Punime shtresash

5 Punime suvatimi e bojatisje te brendshme

6 Punime dyersh e dritaresh

7 Punime te jashtme

8 Punime sistemimi per Shkollen e Mesme 

9 Rrjeti i furnizimit te energjise elektrike

10 HIDRAULIKE-MKZ

11 PUNIME NGROHJE

SIPAS GRAFIKUT AFATI I KRYERJES SE PUNIMEVE ESHTE 5 MUAJ NGA DATA E FILLIMIT TE TYRE

Hartoi Ark. Redi PASKO    

GRAFIK PUNIMESH
MUAJI 5MUAJI 4MUAJI 3MUAJI 2MUAJI 1


